EDITAL N° 045/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 041/2025

JUAREZ MARQUES DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que retifica o Edital de Concorrência
Eletrônica  n°  041/2025  que  tem  por  objeto  a permissão  de  uso  de  bem  público,  de  empresa
especializada em serviços e/ou comércio de alimentação, para exploração do setor de assadeiras,
para preparo e comercialização da Tainha Assada na Brasa, durante a 33ª Festa Nacional do Peixe,
que será realizada entre os dias 26 de junho e 20 de julho de 2025, no Parque Municipal de Eventos
Dr. Eliseu Lemos Padilha, neste Município,  para designar nova data para o certame, sem alteração no
Edital.

Em razão desta retificação, altera-se a data para pedido de informações, em cumprimento ao
item nº 22.1 do Edital:  até as 19h do dia 25/04/2025, e agenda-se o certame para o  recebimento das
propostas:  do  dia  04/04/2025  às  19h00min  até  às  13h do dia  30/04/2025  e,  início  da  sessão da
Concorrência Eletrônica: às 14h do dia 30/04/2025.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 03 de abril de 2025.

JUAREZ MARQUES DA SILVA
Prefeito

Edital 045/2025 – Retifica Edital Concorrência Eletrônica 041/2025                        Fl. 1/1                                 Prefeitura de Tramandaí